

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN					
Program	: 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (<u>Indikator</u>) (<u>Target</u>) IKM 76,61 Nilai					
Kegiatan	: 1.02.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah					
Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan					
Unit	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp99.757.688.621 (sembilan puluh sembilan miliar tujuh ratus lima puluh tujuh juta enam ratus delapan puluh delapan ribu enam ratus dua puluh satu rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Kegiatan	IKM		76,61 Nilai			
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp99.757.688.621			
Keluaran	Gaji ASN dan Koordinasi		12 Bulan			
Hasil	Tersedianya Gaji dan Tunjangan ASN serta terlaksananya Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD		100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : 0						
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan	: (<u>Indikator</u>) (<u>Target</u>) Jumlah gaji ASN yang terbayar 881 orang Jumlah tambahan penghasilan tambahan ASN yang terbayar 12 bulan					
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan		Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp99.657.695.021
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp99.657.695.021
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp50.223.651.008
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp38.959.276.896
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp38.959.276.896

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Gaji PNS					Rp38.959.276.896
	[-]					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		38.959.276.896	0	Rp38.959.276.896
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp3.460.794.112
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp3.460.794.112
	[#] Tunjangan Anak					Rp1.000.794.112
	[-]					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.000.794.112	0	Rp1.000.794.112
	[#] Tunjangan Keluarga					Rp2.460.000.000
	[-]					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		2.460.000.000	0	Rp2.460.000.000
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp846.000.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp846.000.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		846.000.000	0	Rp846.000.000
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					Rp4.127.000.000
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					Rp4.127.000.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		4.127.000.000	0	Rp4.127.000.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp423.000.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp423.000.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		423.000.000	0	Rp423.000.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp2.316.000.000
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp2.316.000.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		2.316.000.000	0	Rp2.316.000.000
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp90.575.000
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp90.575.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		90.575.000	0	Rp90.575.000
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp1.005.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp1.005.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.005.000	0	Rp1.005.000
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp49.434.044.013
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp21.909.129.504
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp21.909.129.504
	[#]					
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		21.909.129.504	0	Rp21.909.129.504
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					Rp675.407.021
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					Rp675.407.021
	[#]					
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		675.407.022	0	Rp675.407.021
5.1.01.02.04	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi ASN					Rp14.847.091.467
5.1.01.02.04.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS					Rp14.847.091.467
	[#] Dokter Spesialis					Rp14.847.091.467
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		14.847.091.467	0	Rp14.847.091.467
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					Rp12.002.416.021
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					Rp12.002.416.021
	[#]					
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		12.002.416.021	0	Rp12.002.416.021
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp99.657.695.021
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.02.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah laporan keuangan akhir tahun yang disusun sesuai standar 1 dokumen Jumlah monitoring/bimtek pemutakhiran data aset dan pendistribusian aset 3 dokumen Jumlah monitoring/bimtek pemutakhiran data keuangan 2 dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp99.993.600
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp99.993.600
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp34.553.600
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp34.553.600
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.500.000
	[#]					
	[-] Penjilidan Laporan Bulanan					
	Penjilidan Spesifikasi :	35 Buku	buku	50.000	0	Rp1.750.000
	[-] Penjilidan Laporan Semester dan Tahunan					
	Penjilidan Spesifikasi :	35 Buku	buku	50.000	0	Rp1.750.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp2.410.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi :	241 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp2.410.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp10.643.600
	[#]					
	[-] Cardtridge Hitam					
	Cardtridge Spesifikasi :	16 Pcs	Buah	295.000	472.000	Rp5.192.000
	[-] Cardtridge Warna					
	Cardtridge Spesifikasi :	14 Pcs	Buah	354.000	495.600	Rp5.451.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp18.000.000
	[#]					
	[-]					
	Makan Rapat Spesifikasi :	400 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp12.000.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	400 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.000.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp4.000.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi :	1 Tahun	tahun	4.000.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp61.440.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp61.440.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp61.440.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	3 Orang x 22 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp4.950.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	3 Orang x 20 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp7.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	3 Orang x 11 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp2.970.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	3 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp3.900.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	3 Orang x 20 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp7.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	3 Orang x 30 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp13.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	3 Orang x 20 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp7.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	3 Orang x 20 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp7.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	3 Orang x 11 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp2.970.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	3 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp3.150.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp99.993.600
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :			Rp99.757.688.621			
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 04 Januari 2021</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div>Hj. NINA SANDRA, SKM, MM</div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>Drs. H. SURYA ARIFANI, M.Si</div> <div>NIP: 196612271987031002</div>				
Januari	Rp99.707.030.921					
Februari	Rp0					
Maret	Rp0					
April	Rp2.660.900					
Mei	Rp0					
Juni	Rp42.675.000					
Juli	Rp2.660.900					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp2.660.900					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp99.757.688.621					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						

No.	Nama	Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Jabatan	Tanda Tangan
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				